
UCHWAŁA NR LV/492/96
Rady Miasta Krakowa
z dnia 10 lipca 1996 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 1996.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta Krakowa

uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96 i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:

par. 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

"2. Przedkładania Radzie Miasta projektów uchwał Rady Miasta Krakowa zawierających
propozycje zwiększenia środków:

1/ o ponad 300.000 zł dla każdego z zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 1996,

2/ na remonty dla których nakłady przekraczają kwotę 1.000.000 zł dla każdego zadania w
okresie jego realizacji, tj. od rozpoczęcia do zakończenia."

par. 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Dokonywania zmian w budżecie z wyjątkiem:

1/ przeniesień wydatków między działami,

2/ zastrzeżonych dla Rady Miasta zwiększeń środków wynikających z par. 8 ust. 2 niniejszej
uchwały."

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


